

KT Byg ApS
Foldingbrovej 47, 6650 Brørup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 18 92 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Kenneth Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Byg ApS Foldingbrovej 47 6650 Brørup
	Telefon: 76 60 00 98
	CVR-nr.: 26 18 92 09
	Stiftet: 17. august 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Hermansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel, produktion og service, herunder særlig indenfor tømrer- og snedkervirksomhed samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99.527 mod 70.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	563.023	523.431
1 Personaleomkostninger	-432.242	-432.672
Driftsresultat	130.781	90.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.204	-147
Resultat før skat	127.577	90.612
Skat af årets resultat	-28.050	-19.932
Årets resultat	99.527	70.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.527	70.680
Disponeret i alt	99.527	70.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.611	238.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.599	0
Periodeafgrænsningsposter	15.555	14.142
Tilgodehavender i alt	<u>313.765</u>	<u>252.526</u>
Likvide beholdninger	<u>372.041</u>	<u>401.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.806</u>	<u>654.202</u>
Aktiver i alt	<u>685.806</u>	<u>654.202</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>99.527</u>	<u>70.680</u>
	Egenkapital i alt	<u>224.527</u>	<u>195.680</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.101	21.319
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.932	105.532
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.050	19.932
	Anden gæld	<u>213.196</u>	<u>311.739</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.279</u>	<u>458.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>461.279</u>	<u>458.522</u>
	Passiver i alt	<u>685.806</u>	<u>654.202</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	428.834	429.264
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>432.242</u>	<u>432.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.204</u>	<u>147</u>
	<u>3.204</u>	<u>147</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	70.680	69.439
Udloddet udbytte	-70.680	-69.439
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.527</u>	<u>70.680</u>
	<u>99.527</u>	<u>70.680</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 24 t.kr.		
Virksomheden har indgået billejeaftaler med en årlig leje på 48 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS, CVR-nr. 28984049, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Hermansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-561470782111
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 13:58:29
Underskrevet med NemID

Kenneth Hermansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-561470782111
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 13:58:29
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 08:09:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: edddd64QQhUz247651796

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.